De acordo com o Procedimento Administrativo de Inexigibilidade de

Licitação n'. 00212023 realizado em 1610112023, objetivando Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços profissionais de assessoria e consultoria licitatória,
RATIFICO o processo, homologando o resultado no valor total de R$ 42.000'00 (quarenta 

-e

dois mil reais) em favor da empresa A L ALVES ASSESSORIA ADMINISTRATM
LTDA, inscrita no CNPJ n" 46.888.73710001-93, localizada na Avenida Sete de Setembro,

sala l,n. l0A, centro, Lagoa do Barro do Piauí - PI, conforme proposta técnica e financeira

e toda a documentação constante nos autos do procedimento de inexigibilidade em